2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района
от      _________ года                     № _____
пгт. Новомихайловский

О внесении изменений в постановление администрации
Новомихайловского городского поселения  от 15 декабря 2016 года № 835

«Об установлении указаний применения в 2017 году бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету муниципального образования Новомихайловское
городское поселение Туапсинского района»
В соответствии со статьями 8, 20, 21, 23, 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства Финансов Российской Федерации 01 июля 2013 года № 65Н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», решением Совета Новомихайловского городского поселения от 14 декабря 2016 года № 210 «О бюджете Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2017 год», в целях своевременного составления и исполнения бюджета муниципального образования Новомихайловское городское поселение Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление от 15 декабря 2016 года № 835 «Об установлении указаний применения в 2016 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Новомихайловское городское поселение Туапсинского района» , изложив Приложение №4 в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела финансов и экономики администрации и Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Н.В. Соскину.
3. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации
Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                         А.В. Орлов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проект  постановления администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от ___________________ года №____
О внесении изменений в постановление администрации

Новомихайловского городского поселения  от 15 декабря 2016 года № 835

«Об установлении указаний применения в 2017 году бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету муниципального образования Новомихайловское

городское поселение Туапсинского района»

	Проект внесен:

	Заместитель главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Н.В. Соскина

	Составитель проекта:

	Ведущий специалист отдела финансов и экономики администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Е.Н. Ищенко

	Проект согласован:

	Начальник отдела по общим, правовым и кадровым вопросам администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Л.Г. Калустов

	Ведущий специалист отдела по общим, правовым и кадровым вопросам администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	М.Г. Василенко